
UCHWAŁA NR XXXVI/404/21 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/277/20 w sprawie stawek dotacji przedmiotowych na rok 2021 dla 
gminnego zakładu budżetowego 

Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4 w związku z art. 15 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/277/20 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 października 2020 roku w sprawie 
stawek dotacji przedmiotowych na rok 2021 dla gminnego zakładu budżetowego wprowadza się następujące 
zmiany 

1. W § 1 dodaje się pkt 22 w brzmieniu: 

 
 
22 

 
Dotacja dla GOS na utrzymanie l m² powierzchni sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 2 
w Suchym Lesie 21,84 zł/m² - powierzchnia 472,50 m² 

 
 
10 319,38 zł 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 września 2021 roku.



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXVI/404/21 
Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 26 sierpnia 2021 r.  
 

Gminny Ośrodek Sportu w Suchym Lesie zwrócił się z wnioskiem o przyznanie dotacji przedmiotowej 
związanej z obsługą zajęć komercyjnych przewidzianych w nowej sali gimnastycznej, mieszczącej się 
w Szkole Podstawowej nr 2 w Suchym Lesie, których rozpoczęcie planowane jest od początku września br. 

 Powierzchnia (m²) 472,5 
Lp   
 

RODZAJE KOSZTÓW 
 

1. Nadzór nad salą i szatniami oraz czynności porządkowe ręczne w sali i w szatniach 
przy SP2 w Suchym Lesie 581 x 48 % x 32,70 zł 

9 119,38 

2. Materiały i środki czystości (worki do śmieci, środki czystości) 1 200,00 

  10 319,38 
   
 Koszty do 1 m² 21,84 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

